

深圳市福田区华强北街道办事处 机房设备采购合同

甲方：深圳市福田区华强北街道办事处

乙方：深圳市凯诺德科技有限公司

经甲、乙双方友好协商，达成以下合同内容：

第一条 购销内容

- 1、货物及其名称、配置、数量及价格（详见附件一）
- 2、合同总价：人民币小写金额：¥477521.00；
- 3、人民币大写金额：人民币肆拾柒万柒仟伍佰贰拾壹元整

第二条 付款方式：

双方合同签订后 5 个工作日内甲方向乙方支付合同总款项 90%：¥429768.9，大写金额：人民币肆拾贰万玖仟柒佰陆拾捌元玖角整。经甲方确认收到产品后凭乙方提供的正规发票 5 个工作日内向乙方支付合同尾款项 10%：¥47752.1.00，大写金额：人民币肆万柒仟柒佰伍拾贰元壹角整

乙方收款指定账户信息确定如下：

户 名：深圳市凯诺德科技有限公司
开户行：中国工商银行深圳华强支行
帐 号：102584002215

如乙方未能向甲方提供正规发票，甲方有权延迟支付且不承担违约责任。

第三条 交货与安装：

- 1、乙方在签订合同之日起 15 个日历天内向甲方提供附件一中指定产品，运输及费用由乙方负责。乙方保证提供的产品符合国家行业质量标准，该产品为正品行货。
- 2、甲方指定的到货地点：深圳市福田区华航社区党群服务中心。
- 3、甲方在产品抵达甲方指定的交货地点 3 个工作日内按双方约定的标准，由乙方

负责完成设备的安装调试工作，甲方进行收确认无误后收货。。

4、乙方安装人员的安全责任由乙方负责，与甲方无关。

第四条 包装：

乙方应采用货物的标准包装。货物需用坚固的箱子包装，适合长途运输、防潮、防湿、防锈、防震。由于包装不良或采用不充分或不妥善的防护措施而造成的任何损失，均由乙方承担。因包装不当造成货物损坏或货物运抵时包装受损，甲方均有权拒收货物，由此而产生的费用均由乙方承担。

第五条 维护保修：

故障响应时间：接到故障电话后 4 小时内到达故障现场。

保修期：1 年上门保修，在保修期内货物任何问题需要维修或更换时，由乙方给予免费维修或更换。

第六条 违约责任：

甲乙双方应严格遵守本合同规定的各项条款，任何一方违约，均须承担违约责任并赔偿对方经济损失。双方特别约定如下违约责任的承担：

- (一) 除不可抗力外，乙方如不能交货，须支付甲方相当于合同总价百分之十的违约金。逾期 10 个工作日仍未交货，甲方有权解除合同。
- (二) 乙方逾期交货的，每逾期一日，须向甲方支付合同总价千分之五的违约金，并赔偿甲方相应经济损失。
- (三) 乙方所交产品如经甲方收货，质量、数量等与合同规定不符，乙方须立即负责更换、补足，否则，按不能交货处理。

第七条 争议解决：

双方必须依据中华人民共和国有关法律、法规和规章执行本合同。在执行过程中所发生的一切争执，双方应在相互谅解和友好的基础上协商解决。如经协商仍达不成协议，

可向甲方所在地人民法院提请诉讼解决。

第八条 合同生效及其它：

本合同以甲乙双方单位盖章及法定代表人或授权代表签字之最后日期为生效日。

本合同附件是合同的有效组成部分。

本合同如有任何修改或补充，均需双方授权代表签署，补充协议是本合同不可分割的组成部分。

本合同未经对方同意，任何一方不得以任何形式公开本合同及附件内容，以确保双方的商业机密。

本合同壹式肆份，甲方执叁份、乙方执壹份，具有同等的法律效力。

甲方（盖章）：深圳市福田区华强北街道办事处

乙方（盖章）：深圳市凯诺德科技有限公司

法定代表人/授权代表签名：

法定代表人/授权代表签名：

日期：2017年4月13日

日期：2017年4月11日

本合同附件:

系统名称: 网络系统								
序号	设备名称	品牌	规格参数	单位	数量	综合单价(元)	合计(元)	备注
一、工作区子系统								
1	单口信息面板	安普	86 型, 单口模块面板	个	7	100	700	
2	双口信息面板	安普	86 型, 双口模块面板	个	52	300	15600	
3	底盒	国优	86 型	个	68	550	37400	
4	网络模块	安普	六类非屏蔽模块	个	111	250	27750	
5	6 类非屏蔽网络跳线	安普	AP-6-02-2	条	59	360	21240	
二、设备间子系统								
1	理线器	安普	1U	个	8	350	2800	
2	24 口六类数据配线架(含模块)	安普	AP-6-04-24S	个	8	2500	20000	
3	机柜	图腾	600*1100*2000mm	台	2	9000	18000	
4	PDU	图腾	10 位 32A 防雷 PDU 电源排插	个	4	1000	4000	
5	110 配线架	国优	50 线, RJ45 模块	台	3	2500	7500	
6	鸭嘴线	国优	语音跳线	条	52	320	16640	
7	6 类非屏蔽网络跳线	安普	AP-6-02-2	条	87	360	31320	
8	工业连接器	国产	额定电流: 32A 防尘埃、防水溅性能	个	4	320	1280	
三、线材和辅料								
1	辅材	国	标签、水晶头等	箱	1	8000	8000	

		产						
A:设备合计						212230		
系统名称: 无线覆盖								
序号	设备名称	品牌	规格参数	单位	数量	综合单价(元)	合计(元)	备注
一、工作区子系统								
1	底盒	国优	86 型	个	68	550	37400	
2	面板 AP	H3C	面板壁装	台	9	5845	52605	
3	吸顶 AP	H3C		台	10	9500	95000	
二、设备间子系统								
1	无线 AC	H3C	集无线控制、用户认证、营销推送、客流分析、用户画像、上网行为管理、流量控制、上网行为审计、VPN、防火墙、Portal 服务器、网络管理系统于一体	台	1	45291	45291	
2	License	H3C	AP 接入授权	套	1	29995	29995	
三、辅料								
1	辅材	国产	标签 水晶头等	箱	1	5000	5000	
B:设备合计						265291		
总计 A+B						477521		

公司合同专用章